АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2017
	с. Агинское

№ 549-п

	О внесении дополнений в постановление № 347-п от 30.12.2016г. «О наделении полномочиями администратора доходов на 2017 год»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного Кодекса РФ, п. 1 ст. 2 Решения районного Совета депутатов Саянского района Красноярского края от 21.12.2016 года № 18-97 «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», на основании приказа Муниципального казенного учреждения «Финансово-экономическое управление администрации Саянского района» от 04.09.2017г. №30, руководствуясь статьями 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от 30.12.2016г. №347-п  «О наделении полномочиями администратора доходов» (далее постановление) дополнения:
1.1 приложение 1 к постановлению дополнить строками следующего содержания:
«005 1 11 05 013 05 0000 120 – Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков;
005 1 14 06 013 05 0000 430 -  Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном веб-сайте Саянского района www.adm-sayany.ru

	Глава Саянского района

	И.В. Данилин

	[bookmark: _GoBack]

	Приложение  1
к постановлению администрации
Саянского района
От 25.09.2017г. № 549-п

	№ строки
	Код администратора
	Код классификатора доходов бюджета
	Наименование кода классификатора доходов бюджета

	1.
	005
	1
	08
	07
	150
	01
	1000
	110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)).

	2.
	005
	1
	08
	07
	150
	01
	4000
	110
	Прочие поступления

	3.
	005
	1
	11
	05
	013
	10
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	4.
	005
	1
	11
	05
	035
	05
	0000
	120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	5.
	005
	1
	11
	05
	075
	05
	0000
	120
	Доходы о сдачи в аренду имущества, составляющего казну муниципальных районов (за исключением земельных участков)

	6.
	005
	1
	11
	07
	015
	05
	0000
	120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных муниципальными районами

	7.
	005
	1
	13
	02
	995
	05
	0000
	130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов

	8.
	005
	1
	14
	02
	053
	05
	0000
	410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	9.
	005
	1
	14
	06
	013
	10
	0000
	430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	10.
	005
	1
	16
	90
	050
	05
	0000
	140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	11.
	005
	1
	17
	01
	050
	05
	0000
	180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	12.
	005
	1
	17
	05
	050
	05
	0000
	180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	13.
	005
	2
	07
	05
	030
	05
	0000
	180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	14.
	005
	1
	11
	05
	013
	05
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	15.
	005
	1
	14
	06
	013
	05
	0000
	430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов